
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5  

имени Николая Степановича Иванова станицы Веселой 

(МБОУ СОШ № 5 имени Н.С. Иванова ст. Веселой) 

«31 » августа 2023 года                                                                               № 245 

 ПРИКАЗ 

 

О работе школьного спортивного клуба  

 

В целях активизации спортивно-массовой работы, популяризации 

физической культуры, пропаганды здорового образа жизни, профилактики 

правонарушений и вредных привычек среди учащихся, совершенствования 

организационной структуры массового спорта, п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить в должности руководителя спортивного клуба  

Привалова Сергея Васильевича, учителя физической культуры. 

2.Утвердить план школьного спортивного клуба «Олимп» на 2023-2024 

учебный год. (Приложение №1) 

3.Утвердить состав школьного спортивного клуба: 

Черноокая Людмила Валерьевна - заместитель руководителя; 

Норец Лию - ученика 11 класса - секретарь; 

Привалова Арсения -ученик 11 класса - ответственный за подготовку 

общественных инструкторов; 

Котовца Никиту –ученика 11 класса - ответственная за пропаганду 

физической культуры и спорта; 

Цымбал Дарью-ученица 10 класса ответственная за шефскую работу; 

Зязина Вадима-ученик 11 класса –ответственный за хозяйственную  

работу 

4.Зачислить в спортивный клуб «Олимп» учащихся, согласно списку 

(Приложение №2) 

5.Утвердить расписание спортивных секций и кружков спортивного 

клуба «Олимп» на 2023-2024 учебный год (приложение №3) 

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Панфилец 

Татьяну Сергеевну, заместителя директора по ВР. 

 

Директор МБОУ СОШ № 5 

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                                 С. И. Остапенко  

С приказом ознакомлены: 

Панфилец Т.С.-                                                Черноокая Л.В.-                                                              

Привалов С.В.- 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №1  

к приказу №_245___  

от «31»  августа 2023 г. 

План школьного спортивного клуба «Олимп» на 2023-2024 уч.год. 

№п/п Мероприятия Сроки Ответственный 

1 Распределение обязанностей. 

Организация Дней здоровья. 

04.09.2023 Привалов С.В. 

2 О проведении спортивных 

мероприятий в дни осенних 

каникул 

09.10.2023 Панфилец Т.С., 

Привалов С.В. 

3 Об участии в конкурсах 

здоровье - сберегающего 

направления 

10.11.2023 Привалов С.В., 

Черноокая Л.В., 

4 О проведении спортивных 

мероприятий в дни зимних 

каникул 

08.12.2023 Панфилец Т.С., 

Привалов С.В. 

5 О проведении спортивных 

мероприятий в рамках 

месячника оборонно-

массовой и военно - 

патриотической работы 

10.01.2024 Панфилец Т.С., 

Привалов С.В. 

6 Об оформлении стендов 

спортивной направленности 

02.02.2024 Панфилец Т.С., 

7 О проведении спортивных 

мероприятий в дни весенних  

каникул 

01.03.2024 Панфилец Т.С., 

Привалов С.В. 

8 О участии в ГТО 03.04.2024 Привалов С.В. 

9 О проведении спортивных 

мероприятий в дни летних 

каникул 

13.05.2024 Панфилец Т.С., 

Привалов С.В. 

 

Директор МБОУ СОШ № 5 

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                                 С. И. Остапенко 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2  

к приказу №_245___  

от «31»  августа  2023 г. 

Список учащихся, посещающих спортивный клуб «Олимп» 

Пионербол.4 класс 

№ ФИО Дата 

1 Ляшенко Лидия Александровна 23.12.2013 

2 Мазур  Святослав Александрович 10.06.2013 

3 Попп Варвара Алексеевна 22.06.2013 

4 Пухнавцева Ксения Андреевна 13.09.2013 

5 Савченко Сергей Николаевич 20.12.2012 

6 Сингур Виолетта Александровна 23.10.2012 

7 Харченко Виктория Сергеевна 18.08.2013 

8 Шолопа Михаил Михайлович 05.08.2013 

9 Якименко Егор Владиславович 03.06.2013 

10 Суханов Ярослав Дмитриевич 04.12.2013 

 

Пионербол 7 класс 

№ Ф.И.О.  Дата рождения 

1 Котовец Глеб Андреевич 13.09.2010 

2 Леонидов Дмитрий Николаевич 12.08.2010 

3 Логинов Матвей Александрович 08.04.2010 

4 Люсов Аслан Алхасович 22.02.2011 

5 Ляшенко Дмитрий Александрович 29.05.2010 

6 Мохов Станислав Дмитриевич 13.08.2010 

7 Орлов Владислав Андреевич 17.01.2010 

8 Петрусенко Егор Александрович 13.07.2010 

9 Попп Виктор Алексеевич 02.08.2010 

10 Сафиулина Алина Ринатовна 09.02.2010 

 

 



 

Шашки 6 класс 

№ Ф.И.О.  Дата рождения 

1 Бовша Степан Иванович 13.04.2013 

2 Бочко Владислав Николаевич 15.06.2013 

3 Бутырин Юрий Иванович 14.08.2013 

4 Бутырин Николай Иванович 09.06.2012 

5 Мазур  Святослав Александрович 10.06.2013 

6 Попп Варвара Алексеевна 22.06.2013 

7 Пухнавцева Ксения Андреевна 13.09.2013 

8 Савченко Сергей Николаевич 20.12.2012 

 

ОФП 11 класс 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Зязин Вадим Владимирович 05.07.2006 

2 Котовец Никита Андреевич 07.12.2006 

3 Привалов Арсений Сергеевич 12.01.2007 

4 Белов Эдуард Игоревич 07.03.2006 

5 Нештенко Вячеслав Евгеньевич 06.06.2006 

ОФП 10 класс 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Баранов Данил Романович 25.04.2007 

2 Джура Алексей Андреевич 06.06.2007 

3 Калюжный Иван Владимирович 26.06.2007 

4 Косуля Никита Вячеславович 06.12.2006 

5 Мазур Александр Александрович 09.09.2007 

6 Рыжих Максим Витальевич 30.09.2007 

7 Цымбал Дарья Михайловна 17.01.2007 

8 Чумаков Алексей Алексеевич 12.06.2007 

9 Шкляр Никита Анатольевич 09.07.2006 

ОФП 9 класс 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Алисионок Вадим Константинович 07.01.2008 

2 Алисионок Владислав Константинович 07.01.2008 

3 Дорошенко Анастасия Игоревна 13.10.2008 

4 Калюжный Александр Владимирович  03.01.2009 

5 Степанченко Софья Валерьевна  16.07.2009 

6 Чубарь Алеся Вадимовна 20.05.2008 

Директор МКОУ СОШ № 5  

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                                  С.И. Остапенко  



ПРИЛОЖЕНИЕ №3  

к приказу №_245___  

от «31»  августа  2023 г. 

 

Расписание спортивных секций и кружков спортивного клуба «Олимп» на 

2023-2024 учебный год 

 

№ п/п Ф.И.О. педагога Вид спорта Ч Класс  Время проведения Место 

проведения 

1 Черноокая Л.В. Пионербол 4 4 Понедельник  

15.30-16.15 

Спортзал 

7 Понедельник  

16.30-17.15 

4 Среда 

15.30-16.30 
Спортзал 

7 Среда 

16.30-17.15 
Спортзал 

2 Привалов С.В. ОФП 5  

10 

 

11 

Понедельник  

19.00-20.15 

 

20.15-21.30 

 

Спортзал 

 

10 

 

9 

Среда 

19.00-20.15 

 

20.15-21.30 

 

Спортзал 

3 Черноокая Л.В. Шашки 2 6 Вторник, четверг 

15.30-16.15 

Кабинет 

соц.педагога 

 

Директор МБОУ СОШ № 5  

имени Н.С. Иванова ст. Веселой                                                С. И. Остапенко 


		2023-10-08T15:55:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ НИКОЛАЯ СТЕПАНОВИЧА ИВАНОВА СТАНИЦЫ ВЕСЕЛОЙ
	I am the author of this document




